РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2024 года № 186
с. Гордеевка

	Об установлении срока действия
карт маршрута регулярных перевозок

Руководствуясь Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 10.07.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Брянской области от 03.07.2010 № 54-З (в ред. закона от 31 октября 2022 № 85-З ) «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», Уставом Гордеевского муниципального района и в соответствии с решением Гордеевского районного Совета народных депутатов от 11.12.2015 № 92 «Об организации транспортного обслуживания в Гордеевском районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок действия карт маршрута регулярных перевозок с 01 июля 2024 года по 31 декабря 2024 года включительно, выданных перевозчику ООО «Красногорское автотранспортное предприятие», в соответствии с Реестром муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок Гордеевского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Гордеевского района от 30.11.2023 № 367 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок Гордеевского муниципального района на 2024 год», в связи с заключенными муниципальными контрактами:
- от 03.06.2024 № 0127300006724000014 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 122 «Гордеевка-Кожаны»;
- от 03.06.2024 № 0127300006724000015 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 123 «Гордеевка - Завод-Корецкий»;
- от 03.06.2024 № 0127300006724000017 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 125 «Гордеевка-Белица»;
- от 03.06.2024 № 0127300006724000016 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 124 «Гордеевка-Федоровка-Казаричи»;
- от 03.06.2024 № 0127300006724000013 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 121 «Гордеевка-Глинное»;
- от 03.06.2024 № 0127300006724000010 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 118 «Гордеевка-Кузнецы»;
- от 03.06.2024 № 0127300006724000011 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 120 «Гордеевка-Ширяевка»;
[bookmark: _Hlk170122925]- от 03.06.2024 № 0127300006724000012 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 119 «Гордеевка-Хармынка»;
- от 03.06.2024 № 0127300006724000018 на предоставление субсидии на компенсацию части потерь в доходах от выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Гордеевский район Брянской области по муниципальному маршруту Гордеевского района Брянской области № 126 «Гордеевка-Старая Полона»;
с сохранением на этот срок права осуществлять регулярные перевозки по муниципальным маршрутам МО Гордеевский район Брянской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Гордеевского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации района                                                                      Г.Н. Сехина

Исп. Тимошенко Н.А.
Юрист                                                                                                                      Н.Г. Недбайло
[bookmark: _GoBack]Управляющий делами                                                                                            М.Н. Глушак